附件1
参培人员名额分配表

	区（市）县/
直属学校
	图形计算器在数学教学中应用
初级班
	图形计算器在数学教学中应用
中级班
	图形计算器在数学教学中应用
通识培训
	图形计算器在STEM教学中应用
培训班

	高新区
	3
	2
	3
	2

	天府新区
	3
	2
	3
	2

	锦江区
	3
	3
	3
	3

	青羊区
	3
	4
	3
	4

	金牛区
	3
	3
	3
	3

	武侯区
	3
	3
	3
	3

	成华区
	3
	3
	3
	3

	龙泉驿区
	3
	4
	2
	4

	青白江区
	3
	4
	2
	4

	新都区
	3
	3
	2
	2

	温江区
	3
	3
	2
	2

	双流区
	3
	3
	2
	2

	简阳市
	2
	2
	2
	2

	都江堰市
	3
	4
	2
	2

	彭州市
	3
	3
	2
	2

	邛崃市
	3
	2
	2
	2

	崇州市
	3
	2
	2
	2

	郫县
	3
	4
	2
	4

	金堂县
	3
	2
	2
	2

	新津县
	3
	4
	2
	4

	大邑县
	3
	6
	2
	6

	蒲江县
	3
	2
	2
	2

	石室中学
	3
	2
	2
	2

	成都七中
	3
	2
	2
	2

	树德中学
	3
	2
	3
	2

	市技装中心
	1
	1
	2
	2



说明：对参加不同科目培训项目的老师具体要求如下：
1. 图形计算器在数学教学中应用初级班人员要求：
（1）高中数学教师，年龄不超过40岁；
（2）有数学教学软件应用基础，如几何画板等；
（3） 对信息技术感兴趣。
2.图形计算器在数学教学中应用中级班人员要求：
（1）成都市数字化数学实验室建设项目学校（见附件2名单）；
（2）高中数学教师，年龄不超过40岁；
（3）使用过图形计算器或其软件；
（4）参加过图形计算器的培训及相关研讨活动；
3.图形计算器在数学教学中应用通识培训人员要求：
（1）省、市实验教学示范校行政管理人员；
（2）各区（市）县教育技术装备部门管理人员。
4.图形计算器在在STEM教学中应用培训班人员要求：
（1）成都市数字化数学实验室建设项目学校（见附件2名单）
（2）高中物理或计算机专业教师，年龄不超过40岁；
（3）掌握初级编程语言技能。


附件2
	成都市数字化数学实验室建设项目学校名单

	序号
	区县
	学校名称

	1
	青白江
	青白江大弯中学 

	2
	
	青白江川化中学

	3
	新津
	新津中学

	4
	
	新津华润高中

	5
	大邑
	大邑县中学

	6
	
	大邑县实验中学

	7
	
	大邑县安仁中学

	8
	蒲江
	蒲江中学

	9
	
	蒲江寿安中学

	10
	邛崃
	邛崃市第一中学

	11
	青羊
	成飞中学

	12
	郫县
	古城学校

	13
	
	郫县二中

	14
	温江
	温江中学

	15
	都江堰
	都江堰中学

	16
	市直属学校
	石室中学北湖校区

	17
	
	树德宁夏校区

	18
	
	七中林荫校区

	19
	龙泉
	龙泉中学

	20
	
	龙泉航天中学






附件3
参培人员回执表
	区（市）县
	学校（单位）
名称
	姓名
	参培班类
	性别
	职务
/职称
	联系电话
	是否住宿

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



备注：1.参培班类选填数学应用初级、中级、通识或STEM应用。
[bookmark: _GoBack]      2.参加图形计算器在数学教学中应用的通识培训人员不住宿。
